РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» июня 2016 г.

№ 51-П

Об установлении тарифов на питьевую воду,
водоотведение для потребителей
ООО УК «Ния»
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», ст.ст. 6, 47 Устава Нийского муниципального образования, на основании проведенной экспертизы затрат.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на питьевую воду и водоотведение, для ООО УК «Ния» на территории Нийского муниципального образования, согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в районной общественно- политической газете «Ленские вести» и на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения,

3. Признать утратившим силу постановления администрации Нийского муниципального образования от 29 ноября 2011 года № 20-п «Об установлении тарифов на горячую, холодную воду и водоотведение для потребителей УК ООО «Ресурс», расположенных на территории п. Ния», от 21 ноября 2011 года №35-п «О внесении изменений в постановление Администрации Нийского муниципального Образования от 29 ноября 2011 года № 20-п «Об установлении тарифов на горячую, холодную воду и водоотведение для потребителей УК ООО «Ресурс», расположенных на территории п. Ния», от 23 января 2012 г. №10-п «О внесении изменений в постановление Администрации Нийского муниципального образования от 21 ноября 2011 года №35-п «О внесении изменений в постановление Администрации Нийского муниципального образования от 29 ноября 2011 года № 20-п «Об установлении тарифов на горячую, холодную воду и водоотведение для потребителей УК ООО «Ресурс», расположенных на территории п. Ния», от 10 января 2013 года №2-П «от 23 января 2012 г. №10-п «О внесении изменений в постановление Администрации Нийского муниципального образования от 21 ноября 2011 года №35-п «О внесении изменений в постановление Администрации Нийского муниципального образования от 29 ноября 2011 года № 20-п «Об установлении тарифов на горячую, холодную воду и водоотведение для потребителей УК ООО «Ресурс», расположенных на территории п. Ния»,
4.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Нийского муниципального образования                                                    Е.В. Дудник
Приложение 1

к Постановлению

администрации Нийского МО

от «17» июня 2016 г. №51-П
ТАРИФЫ

НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ, ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ ООО УК «НИЯ» НА ТЕРРИТОРИИ НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Наименование товаров и услуг
	Тариф (руб./м3)

	прочие потребители
(с учетом НДС)
	население
(с учетом НДС)

	1.
	Питьевая вода (водоснабжение)

	13,44
	10,63

	2.
	Водоотведение (полный цикл)

	31,12
	20,57

И.о. главы администрации

Нийского муниципального образования                                                    Е.В. Дудник